【2015-4】

２０１５年３月１2 日

Ｆ４ 関係者 各位

株式会社日本Ｆ４協会事務局

２０１５年度 F4 協会スカラシップドライバー発表のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、昨年度より募集しておりました、2015 年度の F4 協会スカラシップドライバーにつきま

して、決定しましたので、下記に発表させていただきます。

関係者の皆様におかれましては、スカラシップドライバーの今年度の活躍にご期待、また応援

を何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

最優秀スカラシップドライバー：牧野 任祐

JSS（ジャパン・スカラシップ・システム）が選出した F4 スカラシップドライバー

支援内容：東西シリーズのいずれかと日本一戦に 2 セット／１レースのタイヤを無償支援

次点優秀スカラシップドライバー：根本 悠生

日本 F4 協会が募集したスカラシップ選考にエントリーし、F4 協会評議会にて決定したドライ

バー

支援内容：東西シリーズのいずれかと日本一戦に 1 セット／1 レースのタイヤを無償支援

以上